



	
		

	






	
	
		
			
			
				[image: logo tour guide system pronájem a koupě]
			
			

			
			
			   
		  

			
			
					
						Domů
				
					
	
						Pronájem
					
	
						Reference a hodnocení
					
	
						Doručení
					
	
						Ceny
					
		Kontakt
		EN


			

			

			
			
				
				
				
					+420-777-772-094
				

			

			
		

	
	







    

			
			  Správné fungování díky cookies

			  Využíváme souborů cookies pro správné zobrazení, fungování a generování obsahu pro uživatele, zjistěte více zde:  Podmínky použití
			  
				  
				    Příjmout
				  
				  
				    Odmítnout
				  
				

				[image: cookie Frogaudio]

			

			
    



	
	
		

			
			
            
				
					
						
							
								Akce pro 3000 posluchačů?

								Samozřejmě, velké akce totiž zajišťujeme běžně, proto nás nepřekvapí i Vaše nejnáročnější požadavky

								Poptat

							

						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
							
								Service Lab

    
								Na Vaše případné reklamace dokážeme reagovat velice operativně.

								Poradit se

							

						

					

				

			

			
			
		

	






    
		
			
				
				  Naše služby nejčastěji využívají klienti jako:
				  
				

			

			
		

	

    

    

	
		

			
			
				
				
				
				
					

					[image: Frogaudio office tour]
				

				
				
					Zajišťujeme eventy od roku
					2013

				

			


			
			
				
				Svou práci milujeme!
				Pravděpodobně největší půjčovna v Praze

                
                
					
						
						Náš cíl

						Docílit toho, aby business našich klientů byl úspěšný, stále rostl a rozvíjel se mimojiné díky komplexním řešením zvuku na míru, zajistit jednoduché half-day túry, ale i náročné instalace pro nižší tisíce posluchačů.

					

					
						
						10+ let zkušeností

						Přinášíme jiný pohled na skupinové prohlídky a konference díky technicky jednoduchým přístrojům. Naší vizí je prosadit široké uplatnění těchto zvukových jednotek a zkvalitnit tak komunikaci na dálku.

					

				

				
				
					Hodnocení uživatelů

					
						
							100%
						

					

				

				
				
				
					
					
						
								Zajištění akcí až pro 3000 účastníků
	Přistavení i v den objednání
	Příslušenství poskytujeme zcela zdarma
	Zaručená kvalita spojení!


                            

                            velký dosah nízká hmotnost jednoduchost
						

					

				
	
				
			

		

	






	
		
			
			
				
				Stále volné kapacity

				Usilujeme o to, abychom pro Vaše akce měli vždy volné technické, lidské i logistické kapacity.

			

			
			
				
				Last-minute objednávky

				Ideální je, když se ozvučení na akci zajistí předem, ale jsme připraveni reagovat i na objednávky učiněné na poslední chvíli.

			

			
			
				
				Eco-friendly balení

				Kufříky, které používáme jsou šetrné k přírodě a z větší části vyrobeny z recyklovatelných materiálů.

			

            
			
				
					Více o službách
				

			

		

	






	
		
		
			
				K pronájmu i koupi
				Vybavení Frogaudio

			

		

	



	
		

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio vysílačky pronájem]
					

					
					
						
							Receivers

							One-Way přijímač nové generace

							Podrobnosti
						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio mikrofon ruční pronájem]
					

					
					
						
							Transmitters

							Ruční mikrofonní One-Way vysílač

							Podrobnosti
						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio konferenční systém pronájem]
					

					
					
						
							Transmitters

							Two-Ways hlavní vysílač

							Podrobnosti
						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio příslušenství pronájem]
					

					
					
						
                            Carrying cases

							Nabíjecí kufřík pro One-Way systémy

							Podrobnosti
						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio tlumočení pronájem]
					

					
					
						
							Equipment

							One-Ear sluchátko s mikrofonem (Two-Ways)

							Podrobnosti
						

					

				

			

			

			
			
				
					
						
						[image: frogaudio simultánní tlumočení pronájem]
					

					
					
										
							Receivers

							One-Way přijímač na 2xAA baterii

                            Podrobnosti
						

					

				

			

			

		

	






	
		
			
			
				
				  01

				  
				    Poptávka

						Potřebujeme základní informace: kolik bude posluchačů a speakerů a kde a kdy se akce bude konat

				  

				

			

			
			
				
				  02

				  
				    Konzultace

						Doporučíme Vám optimální audio řešení, tel. podpora je 24/7

				  

				

			

			
			
				
				  03

				  
				    Sada na míru

						Po dohodě s Vámi připravíme individuální sadu a zajistíme kompletní logistiku

				  

				

			

		

	






	
		
			
				Jsme k dispozici 24/7! 
				Přistavení & vrácení

			

		

		
			
				
					

                        
						
							
								
								
									[image: Frogaudio 24/7 recepce vyzvednutí zdarma]
								

								
								
									
										
											
											
												Recepce
											

											
											
											
											ZDARMA
										

										Bezplatné vyzvednutí a vrácení. Praha

										po závazném potvrzení Vaší rezervace si sadu budete moci vyzvednout a následně i vrátit na recepci v Jinonicích zdarma

										Více
									

								

							

						

						

						
						
							
								
								
									[image: Frogaudio doručení firemní kurýr]
								

								
								
									
										
											
											
												Firemní kurýr
											

											
											
											
											149,- (199,-) Kč
										

										Přistavíme a po akci vyzvedneme. Praha

										doručíme na Vámi určenou a předáme pověřené osobě

										Více
									

								

							

						

						
                        
                        
						
							
								
								
									[image: Frogaudio doručení kurýrní služba]
								

								
								
									
										
										

										
											
											
												Kurýrní služba
											

											
											
											
											875,- Kč
										


										Zabalíme, doručíme, vyzvedneme. ČR/ EU

										nechte Vaší sadu doručit přímo do kanceláře / provozu. Vrácení skrze kurýrní službu je taktéž možné. Varianty doručení lze kombinovat.

										Více
									

								

							

						

						

					

				

			

		
 
	
 

    
	


 
    

	
		
			
				
					Konzultace —
					Potřebujete poradit? 

					Zavolejte nám
				

			

		

	





    


	
		
			
			
				
					10+

					let zkušeností

					S našími zkušenostmi a know-how máte jistotu, že Vaše akce proběhne dokonale.

				

            

			
			
				
					300+

					stálých klientů

					Máme hodně spokojených klientů, avšak naše reference záměrně nezveřejňujeme. Seznam je k dispozici na dotaz.

				

			

            
			
				
					4000+

					posluchačských jednotek

                    Kapacity půjčovny stále rozšiřujeme, skladem však máme i úplně nové vybavení a příslušenství.

				

			

		

	



    

				

				



	
		
			
				
					
						Testovací sada

						Máte zájem o koupi? Zašlete nám poptávku na info@tourguidesystem.cz a pokud nejste z Prahy, tak Vám necháme poslat bezplatnou testovací sadu na míru.

					

					
						Na základě Vaší konkrétní poptávky Vám poskládáme individuální testovací sadu, abyste měli 100% jistotu před pořízením, že jde o vhodné řešení. Platíte pouze dopravu.

						Objednat službu
					

				

				
				
					

				

				
			

		

	



    

Věrnostní programy

Naše služby mohou být o dost výhodnější...


	
		
			
			
				
					
						
						Plus

						Základní stupeň zvýhodnění, který Vám ušetří rozpočet a nabídne různé úlevy, co se týče průběhu akcí.

					

				

			

			
			
				
					
						
						Premium

						Program, v jehož rámci Vám nabídneme značné slevy, je určen většinou nejvěrnějším klientům, kteří naše služby využívají celoročně.

					

				

			

			
			
				
					
						
						Neo

						Exkluzivní podmínky mají společnosti vytěžující část nebo většinu našich kapacit na denní bázi. S tímto nejvyšším možným programem Neo Vás osloví naše obchodní oddělení.

					

				

			

			
		
 
	

  
      





	
		
		
		

		
		
			
				
					
						
						 [image: reference Frogaudio 1] 

						 [image: reference Frogaudio 2] 

						 [image: reference Frogaudio 3] 

						 [image: reference Frogaudio 4] 

						 [image: reference Frogaudio 5] 

						 [image: reference Frogaudio 6] 

						 [image: reference Frogaudio 7] 

						 [image: reference Frogaudio 8] 

						 [image: reference Frogaudio 9] 

						 [image: reference Frogaudio 10] 

						 [image: reference Frogaudio 11] 

						 [image: reference Frogaudio 12] 

						 [image: reference Frogaudio 13] 

						 [image: reference Frogaudio 14] 

						 [image: reference Frogaudio 15] 

						
					

				

			

		

		
		

		
		
			
			
				O Frogaudio.

				• pronájem | prodej | servis | bazar

                    • 300+ spokojených klientů

                    • nejlépe hodnocená NONSTOP služba pro společnosti a jednotlivce

                    • přenosná, kompaktní, user-friendly bezdrátová audio technika pro vzdálenou komunikaci se skupinou posluchačů

                    • široké možnosti využití: túry, simultánní tlumočení, konference, factory tours, horseriding atd.

                    • Praha, ČR, střední Evropa
                    

                

				FAQ
				
			

			
			
				Menu

					Domů
	Pronájem
	Reference a hodnocení
	Doručení
	Ceny
	Kontakt


			

			
			
				Provozovatel

				IČ: 28500504, Břežánecká 832/1, 
158 00 Praha 5

				Plátce DPH 

				Platba kartou, v hotovosti nebo bankovním převodem

                Fio banka, a.s.

                    2200427366/2010 (CZK)

                    IBAN:CZ2020100000002200427366

                    BIC: FIOBCZPPXXX


                    
                    2900790107/2010 (EUR)

                    IBAN:CZ2320100000002900790107

                    BIC: FIOBCZPPXXX
                

                Ohodnotit
			

			
			
				Předávací místo

				Rezidence "vbloku"

                    Peroutkova 570/83, Praha 5-Jinonice, 158 00 Česká republika.
                

                
                Kudy k nám:
                

                - Nádr. na Knížecí (Anděl)-bus 137-2 min chůze
                

                - Metro Jinonice 10 min chůze
                


                
				info@tourguidesystem.cz

                +420-777-772-094

			

              © 2024 Premium connection - Frogaudio®. Všechna práva vyhrazena. Všeobecné obchodní podmínky
				
  
		

	












	

	Nahoru







 









